da Cédula de Identidade nº. 1031778-3 e do CPF nº.  867.141.041-20, 
com endereço no Centro Político Administrativo, Palácio Paiaguás, CEP: 
78.050-970, Cuiabá/MT - ATO Nº 5.363/2022, Secretaria, da Secretária de 
Estado de Meio Ambiente - SEMA.

OBJETOS: R$ 2.126,86 (dois mil, cento e vinte e seis reais e oitenta e seis 
centavos)

O valor foi recebido em sua totalidade, em cumprimento a Cláusula Quinta 
“O valor de R$ 2.126,86 (dois mil, cento e vinte e seis reais e oitenta e 
seis centavos), equivalente a 8,21 UPF/MT, que será pago à vista no prazo 
de 15 (quinze) dias da assinatura do presente termo, mediante depósito 
na conta vinculada ao cumprimento do TAC SIMP n .002270-096/2023.” 
do Termo de Compromisso de Ajustamento de Conduta nº 146/SEMA -

[...]

da Cédula de Identidade nº. 1031778-3 e do CPF nº.  867.141.041-20, 
com endereço no Centro Político Administrativo, Palácio Paiaguás, CEP: 
78.050-970, Cuiabá/MT - ATO Nº 5.363/2022, Secretaria, da Secretária de 
Estado de Meio Ambiente - SEMA.

OBJETO: R$ 5.345,56 (Cinco mil, trezentos e quarenta e cinco reais e 
cinquenta e seis centavos)

O valor foi recebido em sua totalidade, em cumprimento a Cláusula Quinta - 
“Item 02º parcela  §2 - O pagamento da segunda parcela acima mencionada 
deverá ser feita mediante depósito na conta corrente nº 1042774-0 (TAC/

[...]

da Cédula de Identidade nº. 1031778-3 e do CPF nº.  867.141.041-20, 
com endereço no Centro Político Administrativo, Palácio Paiaguás, CEP: 
78.050-970, Cuiabá/MT - ATO Nº 5.363/2022, Secretaria, da Secretária de 
Estado de Meio Ambiente - SEMA.

OBJETOS: R$ 12.021,83 (doze mil, vinte um reais e oitenta e três centavos).

O valor foi recebido em sua totalidade, mediante depósito na conta vinculada 
ao cumprimento do TAC SIMP nº. 011637.010-2017 (Cláusula Décima 
Terceira - Quanto às Melhorias na Análise do CAR), em cumprimento a 
Cláusula Quinta do Termo de Compromisso de Ajustamento de Conduta

[...]

da Cédula de Identidade nº. 1031778-3 e do CPF nº.  867.141.041-20, 
com endereço no Centro Político Administrativo, Palácio Paiaguás, CEP: 
78.050-970, Cuiabá/MT - ATO Nº 5.363/2022, Secretaria, da Secretária de 
Estado de Meio Ambiente - SEMA.

OBJETO: R$ 22.473,54 (vinte e dois mil, quatrocentos e setenta e três reais 
e cinquenta e quatro centavos)

O valor foi recebido em sua totalidade, em cumprimento a Cláusula Quinta 
“O valor de R$ 22.473,54 (vinte e dois mil, quatrocentos e setenta e três 
reais e cinquenta e quatro centavos) equivalente a 97,30 UPF/MT será 
pago mediante depósito na conta vinculada ao cumprimento TAC SIMP 
n. 002231-096/2023 (Cláusula Décima Terceira - Quanto Ás Melhorias na 
Análise do CAR) ” do Termo de Compromisso de Ajustamento de Conduta

[...]

da Cédula de Identidade nº. 1031778-3 e do CPF nº.  867.141.041-20, 
com endereço no Centro Político Administrativo, Palácio Paiaguás, CEP: 
78.050-970, Cuiabá/MT - ATO Nº 5.363/2022, Secretaria, da Secretária de 
Estado de Meio Ambiente - SEMA.

OBJETO: R$ 8.418,44 (oito mil, quatrocentos e dezoito reais  e quarenta e 
quatro centavos)

O valor foi recebido em sua totalidade, em cumprimento a Cláusula 4ª  “O 
valor de R$ 8.418,44 (oito mil, quatrocentos e dezoito reais e quarenta 
e quatro centavos) equivalente a 36,45 UPF/MT será pago mediante 
pagamento em forma de PIX  em 01 (uma) parcela,  do Termo de 
Compromisso de Ajustamento de Conduta nº 61/SEMA/ 2023, firmado no 
âmbito do procedimento instaurado e referente ao processo administrativo